[image: logo_lavras_legislação]Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul
Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. º 05 - Lavras do Sul
Fone: 55 3282 -1266 - Fax: 55 3282 -1267
E_mail: adm.lavrasdosul@gmail.com  Cep: 97390- 000

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital de Homologação Final de Inscrições N° 38/2020 PSS 05/2020

[bookmark: _GoBack]                          O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições, torna público que no dia 07 de maio do corrente ano, efetuou a Homologação final  das Inscrições:

Inscrições homologadas:

Processo Seletivo Simplificado N° 005/2020 – agente comunitário de saúde – AREA V

	Rafaela Marques Freitas

	Dalva Girlei Munhos de Oliveira

	Liliane da Silveira Dias

	Aliny Barbosa Cordeiro

	Simone Rocha Carvalho

	Jucelia dos Santos Leivas

	Leticia Munhoz de Moura

	Daiana Maria Verber Pereira

	Giovana Correa D”avila

	Valeria Camargo Salazart

	Nicole Salazart Bastos

	Thales Rocha Corrêa

	Josiara Gravi Pinto

Processo Seletivo Simplificado N° 005/2020 – agente comunitário de saúde – AREA VII

	Maria Elena dos Santos Leivas Martins

	Rosane Elisabete Figueiredo de Freitas

	Cidia Maria Vieira Macedo Saraiva

	Tuane Biaggi do Nascimento

	Leandro Luiz de Freitas

	Lisiane Miranda Correa

	Andressa Freitas Delabary

	Renata Conceição Antunes

	Marta Beatris Ferreira Barcellos

	Dilce Maria Bitencourt Morocini

	Camila Teixeira Conti  Meneghini

	Liane Krause Otto

	Marcia Munhos Suanez

	Jaciane Simões Lemos

	Roberta da Fontoura Lopes Figueiredo

	Fabiane Brito Lopes Candor Leeher

                                                    Lavras do Sul, 07 de maio de 2020.

Sávio Johnston Prestes
Prefeito Municipal

image1.png